
Janowice Wielkie, dnia 12.04.2018 r. 

Gmina Janowice Wielkie 

ul. Kolejowa 2, 58-520 Janowice Wielkie 

Nazwa postępowania:  

„Świadczenie usług w zakresie odbioru i transportu odpadów komunalnych powstałych na terenie 

Gminy Janowice Wielkie.” 

 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: UG.2710.TZO.1.2018                                                

PYTANIA WYKONAWCY I ODPOWIEDZI 

ZAMAWIAJĄCEGO 

Zgodnie z treścią art. 38 ust 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) 

zamawiający informuje, że dniu 16.03.2018 r. w postępowaniu wpłynęły pytania, na które Zamawiający 

udziela poniższej odpowiedzi: 

 
Pytanie nr 04:  

Mam pytanie odnośnie liczby gospodarstw. 

W SIWZ jest napisane, że gospodarstw otrzymujących worki na BIO jest ok. 800. W pytaniach 

do SIWZ jest odpowiedź, że liczba gospodarstw z kompostownikiem to 807, a bez 

kompostownika 257. Czyli worków na BIO też powinno być dla 257 gospodarstw a nie 800. 

Proszę o doprecyzowanie.  
 
Odpowiedź: 

Zakłada się ilość worków na BIO dla około 257 gospodarstw oraz ilość worków na odpady segregowane 

dla około 1060 gospodarstw. 

 
 

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 

   

Zatwierdzam: 

 
Wójt Gminy Janowice Wielkie 

/-/ Kamil Kowalski  

 

 

 

Do przekazania: 

1. Podmiotowi składającemu zapytanie 

2. Na stronę internetową Zamawiającego (BIP)  

3. a/a   


